PT-1612 OLEO PASTEL X12 COLORES 6 PZA $1.260 0% $7.560

FF-P40-WH ETIQUETAS ADHESIVAS (BLANCO) 1 BAG $610 0% $610

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$103.030
$0
$19.576
$0

$122.606

SON: CIENTO VEINTIDOS MIL SEISCIENTOS SEIS PESOS

R.U.T.: 76.856.131-1

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 10608

S.I.I. - SANTIAGO

FECHA DE EMISIÓN : 08-07-2022

Vendedor: OFICINA  

Proyecto: TRANSPORTE STARKEN

Forma de Pago: TRANSFERENCIA

Condiciones de Pago: CONTADO

Fecha Vencimiento: 08-07-2022